

Årsredovisning för
Good Fortune AB

556574-5220

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Diab
Styrelseledamot

2024-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Good Fortune AB, 556574-5220, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Med ett coachande förhållningssätt väcker vi tankar, utmanar och vägleder människor till att skapa bättre verksamheter och ett enklare liv. Bolagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 059 995 | 2 499 251 | 1 799 930 | 1 026 002 |
| Resultat efter finansiella poster | 179 431 | 263 573 | 595 731 | -55 902 |
| Soliditet % | 60,7 | 68,5 | 74,1 | 67,6 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat medvetet under året på grund av lättja och sökandet efter meningen med livet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 378 626 | 262 061 |
| Balanseras i ny räkning | | | 262 061 | -262 061 |
| Utdelning | | | -638 000 | |
| Årets resultat | | | | 208 029 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 2 687 | 208 029 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 2 687 |
| Årets resultat | 208 029 |
| Summa | 210 716 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 10 716 |
| Summa | 210 716 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 059 995 | 2 499 251 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 059 995 | 2 499 251 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -180 433 | -235 903 |
| Personalkostnader | 2 | -683 456 | -2 002 942 |
| Summa rörelsekostnader | | -863 889 | -2 238 845 |
| Rörelseresultat | | 196 106 | 260 406 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 968 | 31 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -18 643 | 3 136 |
| Summa finansiella poster | | -16 675 | 3 167 |
| Resultat efter finansiella poster | | 179 431 | 263 573 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 90 000 | 70 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 90 000 | 70 000 |
| Resultat före skatt | | 269 431 | 333 573 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -61 402 | -71 512 |
| Årets resultat | | 208 029 | 262 061 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 318 750 | 0 |
| Övriga fordringar | | 116 738 | 105 205 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 13 850 | 1 208 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 449 338 | 106 413 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 0 | 250 000 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 0 | 250 000 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 95 391 | 858 768 |
| Summa kassa och bank | | 95 391 | 858 768 |
| Summa omsättningstillgångar | | 544 729 | 1 215 181 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 544 729 | 1 215 181 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 687 | 378 626 |
| Årets resultat | | 208 029 | 262 061 |
| Summa fritt eget kapital | | 210 716 | 640 687 |
| Summa eget kapital | | 330 716 | 760 687 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 90 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 90 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 18 231 | 6 554 |
| Skatteskulder | | 3 516 | 40 320 |
| Övriga skulder | | 123 021 | 129 752 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 69 245 | 187 868 |
| Summa kortfristiga skulder | | 214 013 | 364 494 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 544 729 | 1 215 181 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Malmö

Philip Diab
Philip Diab
Styrelseledamot

2024-01-16
Datum